
1

Výpis usnesení z 12. mimořádné zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 07.07.2014

USNESENÍ č. 1090/14/mRK
Informace k možnosti provozování hospicové péče

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

Informace týkající se postupu při rozhodování o provozování lůžkového hospice v Libereckém kraji

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, předložit na jednání Rady Libereckého kraje informace 
o dalším postupu při rozhodování o provozování lůžkového hospice v Libereckém kraji po obdržení 
požadovaných informací od poskytovatele dotace ROP NUTS II Severovýchod, které mají vliv 
na použití zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.

Termín: 31. 08. 2014

USNESENÍ č. 1091/14/mRK
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/232/2014 „Silnice II/290 Roprachtice - havárie opěrné zdi“

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení stavby č. OLP/232/2014, uzavíraný mezi Libereckým krajem, 
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ: 70891508, a společností HOCHTIEF CZ a. s., 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha, IČ 466 78 468, DIČ: CZ46678468, kterým dochází 
ke zkrácení termínu realizace stavby

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy zajistit předložení 
uvedeného dodatku k podpisu Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana.

Termín: 15. 08. 2014

USNESENÍ č. 1092/14/mRK
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OLP/91/2013 „Přestavba křižovatky silnice I/35 a ul. České 
mládeže – II. etapa“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Přestavba křižovatky silnice I/35 a ul. České mládeže -
II. etapa – dodatek č. 1“ vypsané dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uchazeči EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 
Praha, IČ 452 74 924, za nabídkovou cenu 1.711.951,60 Kč bez DPH, tj. 2.071.461,44 Kč včetně 
DPH,

s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke "Smlouvě o provedení stavby a zajištění souvisejících činností" č. OLP/91/2013 
mezi Libereckým krajem a společností EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha, 
IČ 452 74 924, jehož předmětem jsou dodatečné stavební práce ve výši 1.711.951,60 Kč bez DPH 
a méněpráce ve výši 1.270.936,40 Kč bez DPH a celková cena díla činí 32.291.774,- Kč bez DPH



Výpis usnesení z 12. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.07.2014

2

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, pověřenému řízením resortu dopravy, předložit Dodatek 
č. 1 k podpisu Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana.

Termín: 21. 07. 2014

USNESENÍ č. 1093/14/mRK
Veřejná zakázka malého rozsahu „Silnice III/29020 Liberec - Harcov – havárie silnice 
a propustku“ – schválení smlouvy o provedení stavby s druhým uchazečem v pořadí

Rada kraje po projednání

s c h v a l u j e

„Smlouvu o provedení stavby“ č. OLP/1108/2014 mezi Libereckým krajem a společností 
EUROVIA CS, a.s., se sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924, za cenu 
5.293.156,- Kč bez DPH, 6.404.719,- Kč včetně DPH

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 15. 07. 2014

USNESENÍ č. 1094/14/mRK
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Paseky nad Jizerou – havárie mostu ev. č. 29056-2 –
betonáž základů pilířů a opěry“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Paseky nad Jizerou – havárie mostu ev. č. 29056-2 –  
betonáž základu pilířů a opěry“ a to uchazeči TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 
294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 44567961, za nabídkovou cenu 307.599,- Kč bez DPH, 
372.194,79,- Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

Smlouvu o provedení stavby č. OLP/1415/2014 mezi Libereckým krajem a společností TORKRET 
– Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 44567961,

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, zajištění dalšího postupu dle Směrnice RK č. 1/2014.

Termín: 30. 07. 2014

USNESENÍ č. 1095/14/mRK
Návrh zásad k použití dalších fondů vytvářených ze zisku společnosti Silnice LK a.s.

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře vykonávajícího působnost Valné hromady akciové 
společnosti Silnice LK, a.s., se sídlem, Československé armády 4805/24, Jablonec nad Nisou, 
IČ: 28746503 (dále jen společnost „Silnice LK“)

r o z h o d u j e

o vytvoření zásad k použití dalších fondů vytvářených ze zisku společnosti Silnice LK a.s.,

s c h v a l u j e

znění zásad k použití dalších fondů vytvářených ze zisku společnosti Silnice LK a.s., 
dle předloženého návrhu



Výpis usnesení z 12. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 07.07.2014

3

a  u k l á d á

Ing. Petru Šénovi, předsedovi představenstva společnosti Silnice LK, zajistit rozhodování o použití 
prostředků fondů společnosti podle zásad schválených Valnou hromadou společnosti Silnice LK 
a.s.

Termín: 08. 07. 2014

USNESENÍ č. 1096/14/mRK
Odměna managementu společnosti Silnice LK a.s. za rok 2013

Rada kraje v působnosti jediného akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady akciové 
společnosti Silnice LK, a.s., se sídlem, Československé armády 4805/24, Jablonec nad Nisou, 
IČ: 28746503 (dále jen společnost „Silnice LK“)

s c h v a l u j e

výplatu mimořádných odměn managementu společnosti Silnice LK a.s., za rok 2013 dle návrhu 
představenstva a doporučení dozorčí rady společnosti

a  u k l á d á

Ing. Petru Šénovi, předsedovi představenstva společnosti Silnice LK, zajistit výplatu odměn 
managementu společnosti ve výši schváleného doplatku odměn

Termín: 30. 07. 2014

……………………………..……
M a r t i n  P ů t a

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 9. 7. 2014
Zapsala: Irena Dočekalová


